PROPOSITIO TERTIA.

LEx pugnat cum natura, gratia uero perficit naturam, Quæ lex est duplex: Naturalis & positiva. Naturalis, quod tibi non uis, alteri non feceris.

CENSURA.

COntradicit ut uidetur sibimet, & Euangelio. Nam si lex naturæ est hæc quod tibi &c, bona est & Euangeli consono. Quomodo ergo lex scripturæ bona pugnat cum lege naturæ bona?

CONDEM. CENSURAE.

i 2 Quod